sauter Fräsmotorlift FML-BR
Betriebsanleitung (DE)
Modell: FML-BR und FML-BR-K
2
Symbolerklärung
  Hinweis / Tipp
  Warnung vor allgemeiner
  Gefahr

4x Eckplatten, 4x Senkkopfschrauben
M6x50, 12x Schraube DIN7997 4,5x40
alle SA-99600005
Nivellierrahmen
sauter
Rahmen aus Stahlblech zur Plattennivel-
lierung
alle SA-99600006
Nivellierrahmen
Kreg
Rahmen aus Stahlblech zur Plattennivel-
lierung
SA-99600024
Schraubensatz Befestigunsschrauben für FML alle SA-FIX-KIT
Reduzierplatte ungebohrt SA-RP2.0-0
Ø 10 mm SA-RP2.0-10
Ø 16 mm SA-RP2.0-16
Ø 22 mm SA-RP2.0-22
Ø 32 mm SA-RP2.0-32
Ø 42 mm SA-RP2.0-42
Ø 54 mm SA-RP2.0-54
Ø 68 mm SA-RP2.0-68
Ø 86 mm SA-RP2.0-86
Ø 98 mm SA-RP2.0-98
Freifräs-Kit Leitpin mit Gewinde und Schutzvorrichtung
für freies Fräsen ohne Parallelanschlag
alle SA-RTS-KIT
Digitales